
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  352  del 08-04-2019

- Determinazione Area Economico Finanziaria - N. 76 

Oggetto:
CONCESSIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI. LIQUIDAZIONE.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI SOCIALI

PREMESSO che gli utenti sottoelencati hanno chiesto un contributo straordinario
per situazioni di disagio economico:

– M.S. Per € 250,00
– S.C. per € 200,00
– L.E.  Per € 185,00

- Che sono stati approvati con deliberazione G.C. del 05/04/2019;

RITENUTO di dover concedere contributi straordinari agli utenti di cui sopra per un 
totale di € 635,00;
    

DATO ATTO che la somma di €  635,00 trova copertura al cap. 895 del Bilancio
2019;

DETERMINA

1. liquidare, come da allegato che si  conserva agli  atti,  i  contributi  straordinari  agli
utenti elencati:

– M.S. Per €  250,00
– S.C. Per €  200,00
– L.E.  Per €  185,00

2. Imputare la spesa complessiva di € 635,00 al cap. 895 del Bilancio 2019.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 352 del  08-04-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to dott.ssa Pia Maria Branchesi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to dott.ssa Pia Maria Branchesi F.to dott.ssa Pia Maria Branchesi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 895 IMPEGNO 221 BILANCIO/2019 .

Tolentino li  08-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  08-04-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  10-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  10-04-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 352 del  08-04-2019 – Pagina 2 di 2


